quinta-feira, 5 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PORTAR IA N° 33/2019.

"Dispõe sobre nomeação do tesoureiro e
membros para compor a Comissão do
termo de conferência de caixa da
Prefeitura Municipal de Guajeru, Estado
da Bahia, e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, em cumprimento às

exigências estabelecidas no art. 10, item 2 da Resolução n° 1060/05 do Tribunal de

contas dos Municípios alterada pela Resolução 1331/14 do Tribunal de contas dos

Municípios.

RESOLVE:

Art. 1 o Ficam nomeados para compor a Comissão do termo de conferência de caixa

o Tesoureiro: Bruno Souza Brito e os membros: Fátima Viana de Souza e Silvia

Soares de Lima Meira.

Art. 2° Os membros e o tesoureiro, designados para compor a Comissão do termo

de conferência de caixa, deverão proceder à verificação dos valores existentes no

mesmo.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Guajeru- BA, 04 de Dezembro de 2019.

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 • CEP: 462~
Fone/Fax: (77) 3417 2252- Guajeru • Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAC9DCD9EA6646365F12A4928E25E98A

		2019-12-05T16:49:13-0300